СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021  № 10

   О распределении денежных средств дорожного фонда

    В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализации части 5 ст.179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации, Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Распределить средства дорожного фонда в сумме 4 090 935,55 рублей следующим образом согласно приложения.
Капитальный ремонт и ремонт сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них 3 000 000,0 рублей
Содержание сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них 794 668, 54 рублей
Повышение безопасности дорожного движения в границах поселения 296 267, 01 рублей
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой, опубликовать на сайте Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

 Глава сельского поселения    			                        И.А. Крицкий

Приложение
к решению Совета Богословского
 сельского поселения Омского
 муниципального района Омской
области от 27.05.2021 № 10

Распределение денежных средств дорожного фонда
Богословского сельского поселения
 Омского муниципального района Омской области

1. Предусмотреть следующие мероприятия в 2021 году:

 с. Богословка

Отсыпка Инертным материалом
1.1 ул. Зеленая от д. № 21до д. № 26  - 300,0 тысяч рублей;
1.2. Разметка дороги ул. Ленина (у школы, центр) - 30,0 тысяч рублей;
1.3. ул. Заозерная (проезд) - 100,0 тысяч рублей;
1.4. ул. Ленина (ямочный ремонт,  центр) - 450,0 тысяч рублей;
1.5.  ул. Гагарина (яма) - 20,0 тысяч рублей.

с. Ульяновка

Отсыпка Инертным материалом
1.6. ул. Лесная (два переулка) - 300,0 тысяч рублей;
1.7. ул. Школьная (разворот) - 200,0 тысяч рублей;
1.8. ул. Мира от д. № 20 до д. № 24 - 200,0 тысяч рублей.

с. Новомосковка

Отсыпка Инертным материалом
1.9. ул. Нижняя - 200,0 тысяч рублей;
2.0. ул. Центральная (левая сторона) - 300,0 тысяч рублей;
2.1. ул. Коммунальная  до ул. Набережная  - 150,0 тысяч рублей;
2.2. Остановка (разворотная площадка) - 150,0 тысяч рублей;
2.3. ул. Набережная (мусорка) - 100,0 тысяч рублей.